Để NLD gắn bó với doanh nghiệp, bên cạnh việc đầu tư thiết bị máy móc hiện đại, môi trường làm việc thân thiện cùng với nhiều chế độ đãi ngộ, thời gian gần đây, doanh nghiệp tổ chức nhiều hoạt động thiết thực hướng về NLD: tổ chức cho công nhân tham gia giao lưu, du lịch, tổ chức các trò chơi dân gian, vui chơi có thưởng, khám sức khỏe... Đặc biệt, trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019,

Công ty tổ chức buổi gặp mặt, tri ân thân nhân của gần 4.000 NLD tiêu biểu. Tại buổi gặp mặt, ngoài tặng quà, thân nhân NLD được Công ty cho đi tham quan các nhà máy. Tận mắt chứng kiến nhà xưởng, chỗ làm việc của con em khang trang, hiện đại, quy hoạch theo mô hình "nhà máy trong công viên" sáng, xanh, sạch, đẹp khiến nhiều thân nhân khen ngợi.